
C:
kleszcze 2x6/22
wełna min.gr.20cm
dod. ruszt wsporczy na stel. 
wełna min. gr. 10cm
paroizolacja 
płyta 2 x GK OGIEŃ

wełna min.gr.20cm
dod. ruszt wsporczy na stel. 
wełna min. gr. 10cm 
paroizolacja 
płyta 2 x GK OGIEŃ 

A:
blacha na rąbek stojący  szer. 50cm
kontrłaty 
łaty
izolacja 
krokiew 8x22
 

E:
terakota antypoślizgowa 
szlichta cementowa 6cm
styropian 10cm
izolacja folia
beton C16/20 10cm
izolacja folia 
piasek ubity warstwami

B:
blacha na rąbek stojący  szer. 50cm
kontrłaty 
łaty 
izolacja 
krokiew 8x22
 G:

szlichta cementowa 7cm
izolacja folia
beton C16/20 15cm
izolacja folia 
piasek ubity warstwami

A 

B 

C 

I 

E 
G 

ława żelbetowa

H=40cm

11x17.5x28

12
x1

7.
5x

28

+4.03+4.03

+1.92

±0.00

L:
wiązar deskowy
wełna min.gr.30cm
dod. ruszt wsporczy na stel. 
paroizolacja 
płyta 2 x GK OGIEŃ

L 

-0.40
-0.50-0.50

+3.90

+5.48

+1.90

+7.37

+10.56

+0.90

-0.19

+4.15

+7.78
+7.93

90
21

0
10

0

I:
terakota antypoślizgowa 
szlichta cementowa 6cm
styropian 5 cm
izolacja folia 
płyta żelbetowa gr 20 cm
wełna min. 5 cm
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wieniec zelbet. 
25x 25 cm   

wieniec zelbet. 
25x 25 cm   

wieniec zelbet. 
25x 25 cm   

wieniec zelbet. 
25x 25 cm   

wieniec zelbet. 
25x 30cm   

płatew 18/24cm

krokiew 8/22cm

murłata 16/16cm

+10.86

A B C ED

płyta ogniochronna PROMATECT  H  2x gr. 10 mm lub 

PROMATECT -L 500 2x gr. 25 mm 

uszczelnianych i montowanych systemowo 
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Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  w Domanowie  
Domanowo ul Szkolna,  gm. Brańsk
Przekrój B-B
Nr rysunku A7

Nazwa
Adres
Przedmiot
Skala 1:100

   Data     
 03.12.2019 

 Projektant w spec. 
architektonicznej:

                    Działka  nr 777
 Projektant w spec. 
architektonicznej:

 Projektant w spec. 
konstrukcyjnej:

 Sprawdzający
 w specjalności  
architektonicznej:

 Sprawdzający
 w specjalności  
konstrukcyjnej:

mgr inż. arch. Marta Szymborska
uprawnienia nr 42/PDOKK/2016

mgr inż. arch. Iga Przybyłowska 
uprawnienia nr 49/PDOKK/2016

inż.  Barbara Sołomianko 
uprawnienia nr Bł/8/77
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mgr inż.  Anita Dzierżek
uprawnienia nr PDL/BO/0143/17

100 100

płatew 18/24cm

Poz.Ps-1

2xC200
St3

Przekładka 
drewniana 7x14cm

Poz.K-1
Poz.Pd-3

Poz.Pd-1

Poz.B-1

podciąg żelbetowy

30x50cm


